PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
       GABINETE DO PREFEITO

     Av. Vitória,347–Centro – Nova Venécia– ES– CEP: 29830-000 – Fone:3752-9001

          www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

PORTARIA Nº 659 DE 19 DE JULHO DE 2017.

DESIGNA SERVIDORAS PARA
FISCALIZAR E GERENCIAR
CONTRATO Nº 016/2017 DO
CREDECIAMENTO Nº 001/2017
DA  SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO
DE NOVA VENÉCIA-ES.

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei

Orgânica Municipal, atendendo o solicitado no MEM. Nº 674/2017-

SMS/GAB, protocolizado sob o nº 487707, datado de 19 de julho

de 2017,

  RESOLVE:

  Art. 1º - Ficam designadas as servidoras LUZIA SÔNIA
MENON, matrícula Nº 1063, portadora do CPF Nº 039.255.977-35 e
MARILEIDE APARECIDA CORONA DE LIMA, matrícula nº 50291,

portadora do CPF Nº 911.748.057-49, localizadas na Secretaria

Municipal de Saúde, para fiscalizar e gerenciar Contrato nº
016/2017 – Credenciamento nº 001/2017, Processo nº 16870 de

28/03/2017, conforme relacionado abaixo:

CREDENCIAMENTO Nº 001/2017

Contrato nº 016/2017 – Contratação de pessoas físicas para
prestação de serviços de fisioterapia, para atendimento
domiciliar, sendo realizados baseados no Sistema Único de
Saúde, atendendo assim as necessidades da Secretaria Municipal
de Saúde.
CONTRATADA: Ligiane Rodrigues Lima

             Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

         Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

                 PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

          GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 19 dias do
mês de julho de 2017.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito